Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2022 г.                       с. Левокумское                                            № 289
О внесении изменений в решение Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 26 августа 2021 г. № 177 «О признании утратившими силу некоторых муниципальных актов»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края, Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 26 августа 2021 г. № 177 «О признании утратившими силу некоторых муниципальных актов» следующие изменения:

1.1. Абзац двенадцатый пункта 1 признать утратившим силу;

1.2. Абзац четырнадцатый пункта 1 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н. Иванов